



Ldz. ... 526 ...2021

Olsztyn, dnia 08.04.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 84/2021/US/DZP pt. Przeprowadzenie szkoleń z zakresu obsługi programów informatycznych dla nauczycieli akademickich Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu pt. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” nr POWR.03.05.00-00-Z310/17

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy części nr 2.

Dot. ustalenia właściwej stawki podatku VAT

Prosimy o informację, czy w przypadku szkoleń, będących przedmiotem zamówienia, spełniony jest następujący warunek: Szkolenie ma charakter usługi kształcenia zawodowego / przekwalifikowania zawodowego i jest finansowane ze środków publicznych w co najmniej 70%?

Jeśli tak, to prosimy o potwierdzenie, że wybrany Wykonawca otrzyma stosowne oświadczenie potwierdzające prawo Zamawiającego do zastosowania stawki VAT – zwolnione.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza – Wykonawca otrzyma oświadczenie potwierdzające prawo Zamawiającego do zastosowania stawki VAT – zwolnione.

Pytanie nr 2. Dotyczy części nr 2.

Dot. **Załącznik nr 7 (Istotne postanowienia umowy)**, par. 6, ust. 1 i 2

a) Dot. par. 6, ust. 1 - Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zapisu „*lub ich rozpowszechniania*”.

b) Dot. par. 6, ust. 2 - Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie ust.2 - wymogu przeniesienia praw autorskich do materiałów oraz dodanie zastrzeżenia, że „*W ramach realizacji umowy Wykonawca zapewni egzemplarze materiałów szkoleniowych dla uczestników, ale nie nastąpi przekazanie majątkowych praw autorskich do utworów wykorzystywanych podczas szkolenia w szczególności do materiałów szkoleniowych, prezentacji, itp.*”

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmiany oraz usunięcia powyższych zapisów.

Pytanie nr 3. Dotyczy części nr 2.

Dot. **zał. nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia)**, ust. 1, pkt 8 i 13 oraz **Załącznik nr 7 (Istotne postanowienia umowy)**, par. 3 ust. 8 i 13

Zwracamy się z wnioskiem o zwiększenie czasu pozostawionego Wykonawcy na należyte przygotowanie przedmiotu zamówienia i właściwą organizację czasu pracy poprzez

przesyłanie Wykonawcy wykazu osób oraz wzorów dokumentacji szkoleń z większym wyprzedzeniem, tj. min. 5 dni roboczych zamiast dotychczasowych min. 3 dni przed rozpoczęciem szkoleń.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przesłania Wykonawcy wykazu osób oraz wzorów dokumentacji szkoleń do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 4. Dotyczy części nr 2.

Dot. zał. nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia), ust. 1, pkt 6 oraz **Załącznik nr 7 (Istotne postanowienia umowy)**, par. 3 ust. 6, forma materiałów szkoleniowych.

W związku z realizacją szkolenia w formule on-line zwracamy się z wnioskiem o usunięcie wymogu zapewnienia uczestnikom materiałów szkoleniowych w wersji papierowej i pozostawienie wyłącznie wymogu zapewnienia ich w formie elektronicznej (.pdf, przesyłane mailem do każdego uczestnika).

Odpowiedź:

Forma elektroniczna jest wystarczającą formą.

Pytanie nr 5. Dotyczy części nr 2.

Dot. zał. nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia), ust. 1, pkt 10 oraz **Załącznik nr 7 (Istotne postanowienia umowy)**, par. 3 ust. 10, sposób przekazania dokumentów potwierdzających ukończenie szkolenia oraz potwierdzenia ich odbioru.

W związku z realizacją szkolenia w formule on-line i brakiem możliwości kontaktu osobistego wykonawcy z uczestnikami szkolenia, zwracamy się z wnioskiem o usunięcie wymogu sporządzenia listy potwierdzającej odbiór zaświadczeń/certyfikatów przez uczestników. Wykonawca może przesłać zamawiającemu listę wystawionych dokumentów potwierdzających ukończenie szkolenia, ale bez podpisów uczestników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że lista wystawionych dokumentów może być bez podpisów uczestników.

Pytanie nr 6. Dotyczy części nr 2.

Dot. zał. nr 7 (Istotne postanowienia umowy), par. 2, ust. 2

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę dotychczasowego brzmienia par. 2 ust. 2 („*Miejscem świadczenia usługi będzie: Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie.*”) na następujący „*Zajęcia odbędą się w formie on-line*” – zgodnie z zapisami „Opisu przedmiotu zamówienia”, ust.1, pkt. 14

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zapis „Zajęcia odbędą się w formie on-line”.

Pytanie nr 7. Dotyczy części nr 2.

Dot. zał. nr 7 (Istotne postanowienia umowy), par. 4 ust. 4, 5 i 6

W związku z tym, że wystawienie faktury jest uzależnione od podpisania protokołu odbioru, termin podpisania protokołu odbioru powinien być określony. Wnioskujemy o dodanie do § 4, ust. 5. zdania o poniższej treści:

„Zamawiający podpisze Protokół odbioru w terminie do 5 dni roboczych od dnia zakończenia szkolenia. Jeśli Zamawiający w tym terminie nie podpisze protokołu odbioru ani nie zgłosi rozbieżności w otrzymanym przedmiocie zamówienia w stosunku do postanowień Umowy, zamówienie uznane zostanie za wykonane zgodnie z umową i faktura VAT będzie mogła być wystawiona i zapłacona bez załączonego Protokołu odbioru”.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmian w treści § 4, ust. 5 w wersji proponowanej przez Wykonawcę.

Zamawiający zgadza się na ustalenie terminu podpisania protokołu do 7 dni roboczych od dnia dostarczenia Protokołu odbioru.

Pytanie nr 8. Dotyczy części nr 2.

Dot. zał. nr 7 (Istotne postanowienia umowy), par. 7, ust. 1, lit. b i c

Zwracamy się z wnioskiem o dokonanie zmiany par. 7 ust. 1 lit. b) i c) poprzez dodanie do nich następującego zwrotu:

„łącznie nie więcej niż 10% wynagrodzenia, o którym mowa w §4 ust. 1, pomniejszonego o wartość wykonanego zamówienia.”

Intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmiany powyższych zapisów.

Pytanie nr 9. Dotyczy części nr 2.

Dot. zał. nr 7 (Istotne postanowienia umowy), par. 7, ust. 3

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie ust. 3 z par. 7 o treści:

„4. Zapłata kar umownych nie stanowi przeszkody do dochodzenia odszkodowania za szkody przewyższające wysokość kar umownych na zasadach ogólnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

SPECJALISTA

Sporządzili: Jarosław Ludwiszewski, Adrian Horodecki, Katarzyna Sądej

mgr Katarzyna Sądej



